РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 года                           № 111-па

О передаче в оперативное управление

муниципального имущества

Руководствуясь законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Панинский сельсовет», Администрация Панинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать объект муниципального имущества в оперативное управление в МКУК «Высоконодворский СДК» (согласно прилагаемого Акта приема – передачи).

2. Администрации Панинского сельсовета провести передачу муниципального имущества в  МКУК «Высоконодворский СДК».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение:

1. Акт приема-передачи муниципального имущества.

Глава Панинского сельсовета                                                       Епишев Н.В.
АКТ

приема - передачи  имущества  Администрацией Панинского сельсовета Медвенского района Курской области в МКУК «Высоконодворский СДК»
26.07.2021 г.

Комиссия в составе:

Главы Панинского сельсовета - Н.В. Епишева;

начальника отдела бухучета и отчетности, гл.бухгалтера Д.С. Пономаревой,

директора МКУК «Высоконодворский СДК» - З.Н. Алтуховой
составили настоящий Акт о нижеследующем:

Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской Области передает, а МКУК «Высоконодворский СДК» принимает нижеперечисленное имущество в оперативное управления:
Земельный участок: кадастровый номер 46:15:030705:383, адрес: Российская Федерация, Курская область, Медвенский район, Панинский сельсовет, х. Высоконские Дворы, площадь 2178+/-16 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: культурное развитие, кадастровая стоимость 502486.38 руб.

Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Глава Панинского сельсовета                                                                     ________________ Н.В.Епишев

Начальник отдела бухучета и отчетности, гл.бух Панинского сельсовета ______________ Д.С. Пономарева
Директор МКУК «Высоконодворский СДК»

                                                                _____________________ З.Н. Алтухова